
Příloha č. 3

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena
za 1 měsíc bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena za    1

měsíc s DPH
Množství

v měsících Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámů,
parapetů), mytí žaluzií, mytí osvětlení a mytí otopných těles 14 718,10 3 090,80 17 808,90 12 176 617,20 37 089,61 213 706,81

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí okna a ostatní prosklené plochy
 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy
výškové práce

Množství v m2 1134,01 248,90

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 16,61 83,03

Hodnota DPH (21%) 3,49 17,44

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 20,10 100,47

Dílčí nabídková cena bez DPH 18 835,91 20 666,17

Hodnota DPH (21%) 3 955,54 4 339,90

Dílčí nabídková cena s DPH 22 791,45 25 006,06

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

39 502,07 8 295,44 47 797,51

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 322,60 0,00 7,50

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 22,14 27,68

Hodnota DPH (21%) 4,65 0,00 5,81

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH 26,79 0,00 33,49

Dílčí nabídková cena bez DPH 7 142,36 0,00 207,60

Hodnota DPH (21%) 1 499,90 0,00 43,60

Dílčí nabídková cena s DPH 8 642,26 0,00 251,20

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

7 349,96 1 543,49 8 893,46

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena
za 1 ks  bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena

za 1 ks s DPH
Množství

v ks Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 0 0 0 0 0,00 0,00

NABÍDKOVÁ CENA E Jednotková nabídková cena
za 1 ks  bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena

za 1 ks s DPH
Množství

v ks Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úklidové práce spočívající v mytí otopných těles 0 0 0 0 0,00 0,00

NABÍDKOVÁ CENA F Jednotková nabídková cena za    1
člověkohodinu bez DPH Hodnota DPH (21%) Jednotková nabídková cena za    1

člověkohodinu s DPH
Množství v
hodinách Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za mimořádný úklid v době mimořádných hygienických opatření nad
rámec hlavních úklidových prací 171,59 36,03 207,62 240 41181,6 8 648,14 49 829,74

Celková nabídková cena
bez DPH Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena

s DPH
264 650,84 55 576,68 320 227,51

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C a F

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen za
jednotlivé režimy mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání
   a zpětném nasazování lamel

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken

 Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

"Úklidy XX. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR"
Část 4 "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Olomoucký kraj"


